
Faktura za dodávku elektřiny - daňový doklad

Dodavatel : 

Rychnov nad Kněžnou

25253191

Javornická 1501

Ič:

Dič: CZ25253191

Evidenční číslo daňového dokladu

Variabilní symbol 7180048

Konstantní symbol : 0308

Adresát : 

IDEAL ČESKÁ s.r.o.

Holečkova 777/39

Praha 5150 00

přev.přík.

10.2.2018

31.1.2018

24.2.2018Datum splatnosti : 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění :

Datum vystavení dokladu : 

Způsob úhrady : 

ENERGO LaR s.r.o.

Česká Spořitelna

Bankovní spojení

Krajský soud v Hradci Králové

C 10189

516 01

7180048

Objednávka / kupní smlouva : 

Reg:

Vážený zákazníku

1240844389/0800

Fakturační období od do

oznamujeme Vám vyúčtování za dodávku elektrické energie

Daňová rekapitulace Sazba DPH Základ DPH v Kč DPH v Kč Celkem v Kč

Regulované platby za dopravu elektřiny

Platby za silovou elektřinu

Platby za daň z elektřiny

Mezisoučet

Zaplacené zálohy

Rozdíl ke zdanění

21 %

21 %

21 %

21 %

10 502,28 2 205,47

5 368,25 1 127,33

120,39 25,28

-15 702,48 -3 297,52

12 707,75

6 495,58

145,67

-19 000,00

1.1.2018 31.1.2018

15 990,92 3 358,08 19 349,00

288,44 60,56 349,00

Prosíme Vás o přesné dodržování variabilních symbolů při úhradách Vašich plateb.

Zaokrouhlení dokladu v Kč 0,00

349,00 KčCelkem částka k úhradě

Fakturu vystavil : 

razítko a podpis

Web : 

E-mail : 

.............................................................................

Radmila Andrysová

www.energolar.cz

Telefon : 

andrysova@energolar.cz

494534076,602155197

Odběratel : 

IDEAL ČESKÁ s.r.o.

Holečkova 777/39

Praha 5150 00

26211459

CZ26211459

Ič:

Dič:

Přehled zúčtovaných záloh

Datum přijetí Základ dph Kč Dph Kč % dph Celkem Kč Variabilní symbol

-15 702,48 -3 297,52 21 7540000021-19 000,0011.1.2018
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Evidenční číslo daňového dokladu 7180048

Odběrné místo:

EAN OPM:

Rekapitulace fakturovaných položek : Sazba DPH Základ daně Kč DPH Kč Celkem v Kč

Regulované platby za dopravu elektřiny:

Platby za silovou elektřinu

Daň z elektřiny

Celkem Kč

Příloha - rozklad fakturovaných hodnot

Dodavatel:

ENERGO LaR s.r.o.

Zápis v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501, PSČ 516 01

IČ: 25253191 DIČ: CZ25253191

Odběratel:

IDEAL ČESKÁ s.r.o.

Holečkova 777/39 Praha 5 150 00

26211459

CZ26211459

Ič:

Dič:

859182410540000021

Galerie Šantovka, Polská 1, 772 00 Olomouc

21

21

21

5 368,25

10 502,28

120,39

15 990,92

2 205,48

1 127,33

25,28

3 358,09

12 707,76

6 495,58

145,67

19 349,01

Období zúčtování: Jistič:

Číslo

elektroměru

Tarif Stav

Počátek Konec

Odečet Nás. MWh Distr.

sazba

Kč/MWh Kč Počet

st.spl. /měs.

Stálý

plat

Kč Celkem

Kč

Regulované platby za dopravu elektřiny bez DPH:

1.1.2018 31.1.2018- 80

300757

300757

VT

NT 0

220921

0

225175

1

1 C03d

C03d0

4,254 4 327,851017,36 1

0 0,00

3665 3665

0,00

7 992,85E

E

Fáze: 3

Ostatní položky dopravy elektřiny bez DPH:

Cena OTE za zúčtování

Cena za systémové služby

Cena příspěvku na OZE + KVET

Regulované platby za dopravu elektřiny celkem

4,254

4,254

5,40

93,63

495.00

5,40

398,30

2105,73

10 502,28

1

Platby za silovou elektřinu bez DPH

Číslo

elektroměru

Tarif Stav

Počátek Konec

Odečet Nás. MWh Kč/MWh Kč Počet

st.spl. /měs.

Stálý

plat

Kč Celkem

Kč

Období zúčtování: 1.1.2018 31.1.2018-

300757

300757

VT

NT 0

220921

0

225175

1

1

0

4,254 5 313,251249 1

0 0,00

55 55,00

0,00

5 368,25E

E

Platba za silovou elektřinu celkem:

Daň z elektřiny

  Daň z elektřiny

MWh Kč/MWh Celkem Kč

120,39

5 368,25

4,254 28,30

Vysvětlivky k údaji způsobu odečtu (sloupec Odečet za konečným stavem)

A-odečet dodavatele, S-odečet zákazníkem, O-odhad odečtu, D-odhad odečtu z důvodu chyby měření, 

Fakturační období : Spotřeba celkem:1.1.2018 31.1.2018- 4,254 MWh
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